
ZARZĄDZENIE NR 73/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1530) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR 
LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 4 października 2024 r., znak: F-VI.3111.2.90.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 października 2024 r., znak: F-VI.3111.1.253.2024; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 11 października 2024 r., znak: F-VI.3111.2.99.2024; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 października 2024 r., znak: F-VI.3111.2.102.2024; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 15 października 2024 r., znak: F-VI.3111.1.270.2024; 

6) Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Krośnie z dnia 15 października 2024 r., znak: 
DKO.803.7.2024. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych 
z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 812 298,79 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 589,57 
     
 01095  Pozostała działalność 34 589,57 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 589,57 

     
750   Administracja publiczna 54,00 

     
 75011  Urzędy wojewódzkie 54,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54,00 

     
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3AD6FD-0BCF-4A4B-9D31-9298D8192D6A. Podpisany Strona 1



kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

     
852   Pomoc społeczna 126 595,22 

     
 85215  Dodatki mieszkaniowe 126 595,22 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

126 595,22 

     
855   Rodzina 650 460,00 

     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

646 800,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

646 800,00 

     
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 660,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok związanych z realizacją 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 812 298,79 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 589,57 
     
 01095  Pozostała działalność 34 589,57 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678,23 
  4430 Różne opłaty i składki 33 911,34 
     

750   Administracja publiczna 54,00 
     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3AD6FD-0BCF-4A4B-9D31-9298D8192D6A. Podpisany Strona 2



 75011  Urzędy wojewódzkie 54,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,00 
     

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

600,00 

     
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
12,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 502,60 
     

852   Pomoc społeczna 126 595,22 
     
 85215  Dodatki mieszkaniowe 126 595,22 
  3110 Świadczenia społeczne 122 907,98 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,14 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
48,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,10 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 299,00 
     

855   Rodzina 650 460,00 
     
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

646 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 564 522,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 578,00 
     
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

3 660,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 660,00 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D3AD6FD-0BCF-4A4B-9D31-9298D8192D6A. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


